
 

C O M U N E  D I  T O R R I O N I  

P r o v i n c i a  d i  A v e l l i n o  
 
 

DECRETO DEL SINDACO n. 6 del 08.10.2022 

Oggetto: Nomina nucleo di valutazione monocratico Comune di Torrioni 

 

IL SINDACO 

Visto il regolamento di disciplina del Nucleo di Valutazione, approvato con deliberazione di 

giunta n. 38 del 23.07.2022, che disciplina la composizione, le funzioni e la nomina del Nucleo 

di Valutazione; 

Dato atto che la scelta del componente del nucleo non è soggetta a procedure comparative ai 

sensi dell’art. 7 comma 6 quater del D.Lgs 165/2001; 

 

Accertato che alla scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione 

è pervenuta al protocollo dell’Ente n. 1 candidatura corredata da curriculum: 

- Dott. D.G. – Prot. n. 2467 del 26.09.2022 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla nomina del Nucleo di valutazione 

monocratico; 

Esaminata la domanda ed il curriculum presentato; 

Considerato che il dott. Gianpiero De Luca è in possesso dei requisiti di professionalità ed 

esperienza richiesti; 

Dato atto che: 

- il compenso annuale complessivo spettante al Nucleo di valutazione monocratico è stato 

determinato, con determinazione di Giunta n. 38 del 23.07.2022, nella misura di €. 

1000,00 lordo; 

- non sono previsti rimborsi per le spese di viaggio; 

- tale importo è, pertanto, omnicomprensivo di qualunque indennità spettante per lo 

svolgimento dell’incarico; 

Accertato che sul bilancio di previsione 2022 e sul pluriennale 2022/2024, sono stati stanziati  

Comune di Torrioni Prot. n. 0002643 del 08-10-2022 in partenza



i fondi per far fronte alla spesa derivante dal presente provvedimento; 

Visti, altresì: 

- D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001 e successive mm. e ii.; 

- la L. 15/2009 ed il D.Lgs. 150/2009, con riferimento a quanto attiene specificatamente 

agli enti locali; 

NOMINA 

ai sensi e per gli effetti di cui al regolamento, approvato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 38 del 23.07.2022, quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione esterno di 

questo Comune, il dott. Gianpiero De Luca, che resterà in carica per un triennio, 

riconoscendogli un compenso annuo forfettario e omnicomprensivo di €. 1000,00; 

DA ATTO 

- che la durata dell’incarico decorre dalla data indicata nel provvedimento di nomina per 

n. 3 annualità; 

- che alle spese derivanti dal presente provvedimento si farà fronte con i fondi stanziati 

sul bilancio di previsione 2022 e sul pluriennale 2022/2024, che presentano adeguata 

disponibilità; 

- che l’importo dovuto verrà liquidato una volta conclusa annualmente, con esito 

positivo, la prestazione professionale dal componente scelto di cui al presente decreto 

sindacale. Per periodi inferiori a 12 mesi esso verrà corrisposto in maniera 

proporzionale. 

DISPONE 

- che il presente decreto venga pubblicato all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

consecutivi; 

- che il presente decreto sia pubblicato nelle apposite sezioni in “Amministrazione 

Trasparente”; 

- che il presente provvedimento venga inviato al dott. De Luca Gianpiero all’indirizzo 

pec: gianpierodeluca@postecert.it; 

- che esso venga trasmesso al Servizio Finanziario di questo Ente per gli adempimenti 

conseguenti. 

 

Torrioni, lì 08.10.2022       Il Sindaco 

         Avv. Annamaria Oliviero 

            (firmato in originale) 

Comune di Torrioni Prot. n. 0002643 del 08-10-2022 in partenza


